
Protokół Nr XXXV/15 
z Uroczystej  Sesji Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

z okazji 25. rocznicy wyborów do Sejmu i Senatu  
 

 z dnia 10.06.2014, 
 

XXXV sesję Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego zwołaną z okazji 25. rocznicy 
wyborów do Sejmu i Senatu otworzyła i obradom przewodniczyła Teresa Kalina Przewodnicząca 
Sejmiku. 
Powitała zaproszonych gości, tj. Parlamentarzystów X kadencji Sejmu i I kadencji Senatu  (z 
województw: szczecińskiego i koszalińskiego), Marka Tałasiewicz Wojewodę Zachodniopomorskiego, 
Olgierda Geblewicza Marszałka Województwa z  Zarządem  Województwa,  Bogdana Jaroszewicza  
Wiceprezydenta Miasta Szczecina oraz radnych województwa.  
 
Lista obecności radnych jest załącznikiem nr 1 
Lista osób zaproszonych jest załącznikiem nr 2.  
 
Na wstępie Przewodnicząca poinformowała, iż wpłynęły podziękowania za zaproszenie na dzisiejszą 
sesję przekazane przez:   
- Panią Senator Grażynę Annę Sztark  
- Pana Posła na Sejm X kadencji Zbigniewa Puzewicza 
( listy, które wpłynęły są zał. nr 3 do protokołu) 
 
Poinformowała także radnych, iż Sesja ma charakter uroczysty, i nie jest  przewidziane zabieranie 
głosu z sali, nie są przewidziane głosowania, nie będziemy podejmować żadnych uchwał, i dlatego nie 
ma potrzeby logowania się do systemu.  
 
Następnie poprosiła  wszystkich o powstanie i wysłuchanie  hymnu państwowego w wykonaniu Chóru 
Akademii Morskiej w Szczecinie.  
 
Jako pierwszy głos zabrał Marek Tałasiewicz Wojewoda Zachodniopomorski 
 
Następnie wszyscy wysłuchali Koncertu okolicznościowego w wykonaniu  Chóru Akademii Morskiej w 
Szczecinie, wysłuchano  5  utworów muzycznych  w wykonaniu chóru Akademii Morskiej w 
Szczecinie, tj.: 

 Gaude Mater Polonia 

 Modlitwa do Bogarodzicy – sł. Krzysztof Kamil  Baczyński, muz. Józef Świder 

 Widziałem Wiatr – muz. Sylwia Fabiańczyk – Makuch, sł. Igor Kowalczyk 

 Shenandoah ( czytaj: Szenendą) – w aranżacji Jamesa Erb 

 10 w skali Beauforta z repertuaru Zespołu Trzy Korony  
 

Po wysłuchaniu koncertu głos zabrali: 

 Olgierda Geblewicza , Marszałek  Województwa Zachodniopomorskiego 

 Edwarda Radziewicza – ówczesny Przewodniczący NSZZ „Solidarność”, osoba  
odpowiedzialna  za tworzenie list kandydatów do sejmu i senatu 

 
Kolejnym punktem była projekcja krótkiego filmu dokumentalnego  przygotowanego  przez Oddział 
Regionalny TVP w Szczecinie 
 
Następnie wysłuchano Referatu  okolicznościowego wygłoszonego  przez Pana Prof. Kazimierza 
Kozłowskiego pt. „Ćwierć wieku Pomorza Zachodniego w III RP” ( załącznik nr 4) 
 
Na zakończenie pani Teresa Kalina podziękowała wszystkim za udział, zaprosiła wszystkich do 
obejrzenia wystawy okolicznościowej  w sali 7-8 na parterze.  Była   to wystawa  przygotowana  przez 
Oddział Wojewódzki Instytutu Pamięci Narodowej w Szczecinie oraz Archiwum Państwowe w 
Szczecinie. 

 


